PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº067/2017
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Pregoeira Oficial, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados
que no dia, hora e local indicados abaixo, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO
POR ITEM, objetivando o Registro de Preços para eventuais, futuras e parceladas aquisições de Veículos automotor de fabricação
nacional, do tipo passeio e utilitário, zero quilômetro, visando à substituição gradativa da frota, para atender as necessidades de
renovação da frota do Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal do Desenvolvimento Social e Secretaria Municipal da Educação.
Data: 11/09/2017
Horário: 09:00 horas
Local: Departamento de Compras e Licitação da Prefeitura Municipal de São Simão/GO – Praça Cívica, nº. 01, Centro, na cidade de
São Simão/GO
INFORMAÇÕES: Telefone/Fax (064) 3553-9500.
São Simão-GO, aos 24 dias do mês de agosto de 2017.

Gracielle Souza Pereira
Pregoeira Oficial